
Pozvánka na vánoční workshop          

Přijďte si vyrobit věnec, který vás potěší a vnese do vašeho domova tu 
pravou atmosféru Vánoc! 

 

Kdy:   30. 11. 2024 

Čas:   14:00 - 16:00 (2 hodiny kreativity)  

Kde:    Kulturní sál v Lipí 

Cena:   650 Kč na osobu 

Náš workshop je otevřen pro všechny – muže, 
ženy, babičky, dědečky, mladé i staré, prostě pro 

všechny, kdo mají chuť tvořit!          A pro naše 
nejmenší kamarády: raději zůstaňte doma a 
nechejte tu kreativitu na dospělých. Pro vás totiž 
chystáme speciální program, kde si můžete 
vyřádit s barvami a nápady, ale bez nebezpečných 
nástrojů (a bez dospěláků, kteří by na vás 

neustále dohlíželi)!        A pozor, pozor! Pro 
obyvatele obce Lipí a Kaliště u Lipí máme skvělou 
zprávu: Obec hradí 150 Kč, takže vás účast vyjde 

jen na 500 Kč!        

Co vás čeká?  

Vytvoření nádherného vánočního věnce, který ohromí vaši rodinu i přátele!  Všechny 
potřebné materiály, jako je podložka na věnec, svíčky se zápichy, mašle a spousta ozdob 
(přírodní i skleněné) v tradičních barvách jako bílá, smetanová, zlatá, stříbrná a červená. 

Spousta zábavy, smíchu a vánoční atmosféry!           

Nezapomeňte si vzít: Srdce plné vánočního nadšení a chuť se bavit! (A případně i starý 
svetr, protože kdo ví, jak kreativní šílenství dopadne!) A pokud máte vlastní tavnou pistoli, 
vezměte si ji s sebou! Budou k dispozici i u nás, ale kdyby vaše nadšení bylo tak velké, že 
byste nemohli čekat, raději si přineste svou. 

Platba: V hotovosti přímo lektorce v den konání.  

Kde se mohu přihlásit: Místo je omezené, proto si své místo rezervujte co nejdříve! 
Nejpozději však do 30.10. 2024 na e-mail: kalikids@seznam.cz nebo tel. 732 689 274.  

mailto:kalikids@seznam.cz

